
Orario FERMATA n. civ ALUNNO cl.

1 12:23 Borgo Gava 67 B.A. 4

B.M. 1

51 T.M. 3

2 12:27 Via Campagnole E.R. 2

3 12:28 Via Campagnole 10 B.S. 1

4 12:30 Via Cal Alta 30/b R.F. 3

5 12:35 Via Masarè 7 E.U.D.S. 4

127 R.M. 2

G.D. 3

7 12:38 Scuole medie Alunni doposcuola

B.A. 3

P.C. 5

P.A. 5

2 13:00 Via Rive Anzano 3 A.A. 4

3 13:05 Via Marmolada 3 B.A. 3

4 13:07 P. Martiri della Libertà G.S. 5

43 B.A.B. 5

44 K.V. 3

36 K.R. 1

6 13:11 Via Masarè 7 C.A. 3

7 13:13 Via Cal Alta 20 I.L. 5

8 13:15 Via Cal Alta 11 P.F. 2

5 13:09

Anzano  

RITORNO scuolabus 2
ore 12:20 scuola primaria Cappella Maggiore

SCUOLA PRIMARIA ANZANO

1
12:55 Anzano/Via Diaz (panificio)

Via Livel
6

12:37



lun e gio

lun e gio

a/r

a/r

a/r

solo R

a/r

a/D

a/D

solo R

a/r

a/r

a/r

solo R

a/r

a/r

a/r

a/r

a/r

a/r

a/r

RITORNO scuolabus 2


